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CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
VERBALE DI GARA N. 1

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLE OPERE DI PROTEZIONE DA
SCALZAMENTO DI DIFESE SPONDALI IN VAL RABBIA DEL COMUNE DI SONICO (BS)

CUP: E77G19000010002 - CIG: 8646157A76.

L'anno 2021 il giorno 22 del mese di marzo alle ore 14.00 presso la sede dell'Unione delle Alpi Orobie
Bresciane sita in Edolo (BS) Via Porro n. 27, aperta al pubblico, il Responsabile del Procedimento, geom. Fabio
Albertoni, coadiuvato dal geom. Marcella Malgarotti, Istruttore della C.U.C., con funzione di testimone
verbalizzante, nonché del Sig. Cosimo La Torre munito di delega, in rappresentanza dell'impresa T.M.G. Scavi
S.r.l., quale uditore

PREMESSO CHE

s con deliberazione della Giunta del Comune di Sonico n. 03 in data 11/02/2021 & stato approvato in
linea tecnica il progetto esecutivo inerente le opere di protezione da scalzamento di difese spondali in
Val Rabbia del Comune di Sonico CUP E77G19000010002 dell'importo complessivo di Euro
1.700.000,00, di cui Euro 1.239.929,82 per lavori a base d‘asta comprensivi di Euro 22.000,00 per
oneri per la sicurezza, ed Euro 460.070,18 per somme a disposizione dell’Amministrazione;

e con determinazione della C.U.C. n. 23 del 04/03/2021 & stato disposto di appaltare le opere succitate
mediante procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e smi, da aggiudicarsi con il criterio
del minor prezzo, determinato mediante offerta di ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai
sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. 18.4.2016 n. 50 e ss.mm.ii., ed esclusione automatica delle
offerte anomale di cui all‘art. 97, comma 8, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

e con la suddetta determinazione & stato approvato il bando di gara ed i relativi allegati;

e il bando di gara prot. n. 439 del 05/03/2021 ed i relativi allegati sono stati pubblicati sul sito
informatico dell’Unione, sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti e sul sito informatico

ANAC presso I'Osservatorio della Regione Lombardia, nella medesima data;

¢ il bando di gara ed i relativi allegati sono stati pubblicati sul sito informatico del Comune di Sonico in
data 06/03/2021;
e il bando di gara e stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 5~ Serie Speciale

- Contratti Pubblici n. 26 del 05/03/2021, sul quotidiano Avvenire ed. nazionale in data 04/03/2021 e
sul quotidiano Avvenire ed. regionale in data 04/03/2021;

e con il predetto bando di gara sono state comunicate le modalita di partecipazione alla gara che si
sarebbe svolta il giorno 22/03/2021 alle ore 14.00, mentre il termine ultimo per il ricevimento delle
offerte veniva fissato per il giorno 20/03/2021 alle ore 14.00;

e la procedura di scelta del contraente & condotta con l'ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della
normativa vigente in materia di appalti pubblici e di strumenti telematici, mediante utilizzo del sistema

di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della L.R. 33/2007; a
I
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Acquisti - Regione Lombardia);

C10 PREMESSO

tal proposito, in data 05/03/2021 & stata pubblicata la procedura di gara (ID 135729067) sulla
piattaforma regionale SinTel (Piattaforma di eProcurement di ARCA - Azienda Regionale Centrale

Il Responsabile del Procedimento, geom. Fabic Albertoni, dichiara aperta la seduta, comunica ai presenti

I'oggetto della gara e da atto che, entro il termine delle ore 14.00 del giorno 20/03/2021, hanno presentato la

propria offerta, mediante l'utilizzo della piattaforma di Regione Lombardia - SinTel i seguenti operatori

economici:

N.

T

10

11

12

13

14

NUMERO PROTOCOLLO

INFORMATICO

1616003436674

1616058177197

1616060557331

1616063026336

1616064815183

1616065180390

1616068161033

1616068201119

1616072770006

1616073160922

1616077720422

1616077871350

1616078301212

1616083532387

OPERATORE ECONOMICO

EDILMAINO ENTERPRISE SRL
00676450141

COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.
00827280140

QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI
S.P.A.
00558440145

CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE -
S.R.L.
07363840583

CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO
01846550992

REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI
SRL UNIPERSONALE
01959160167

VIVAI BARRETTA GARDEN SRL
05145331210

CONSORZIO STABILE POLIEDRO
02869870341

COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE
GENERALT S.R.L.
01476250475

LANZETTI DOMENICO SRL
02549830988

COSTRUZIONI CERRI SRL
00657410148

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL
02558160046

COSTRUZIONI FONTANA SRL
03044360984

ITALBETON SRL UNIPERSONALE
01589120235

DATA

mercoledi 17 marzo 2021 18.50.36

giovedi 18 marzo 2021 10.02.57

giovedi 18 marzo 2021 10.42.37

giovedi 18 marzo 2021 11.23.46

giovedi 18 marzo 2021 11.53.35

giovedi 18 marzo 2021 11.55.40

giovedi 18 marzo 2021 12.49.21

giovedi 18 marzo 2021 12.50.01

giovedi 18 marzo 2021 14.06.10

giovedi 18 marzo 2021 14.12.40

giovedi 18 marzo 2021 15.28.40

giovedi 18 marzo 2021 15.31.11

giovedi 18 marzo 2021 15.38.21

giovedi 18 marzo 2021 17.05.32
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
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1616084021653

1616084796150

1616088227017

1616090613267

1616138896872

1616139941693

1616140156358

1616140499390

1616141763825

1616141890425

1616142901498

1616143001701

1616144224080

1616144953212

1616144966452

1616145001618

1616145261993

1616145366195

1616145553672

1616145901182

1616146134538
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E.S.0. STRADE S.R.L.
02857180109

EDIL VALLE S.R.L.
02637360609

GEOFOND SRL
02521630786

T.M.G. SCAVI S.R.L.
00620670141

IVIES SPA
01172450072

DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI
RICCARDO
DSSRCR57T18E897X

3B IMMOBILIARE S.R.L.
01440060760

IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI
SPA
01418590160

PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL
01943430684

IMPRESA SCALA SANTO S.R.L.
02462360237

IMPRESA DUCI SRL
02583510165

DAPAM SRL
01760180982

BERTINI SRL
01906730021

GEOM. MAGNATI RENATO SRL
03354410163

ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE
01255010553

COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL
00604130146

AVANZINI COSTRUZIONI SRL
03091200984

SO.D.L.S. SRL
00400730024

SUARDI SPA
03231070164

BE.MA.DER. SRL
04061010981

MDR SRL
02665010167

giovedi 18 marzo 2021 17.13.41

giovedi 18 marzo 2021 17.26.36

giovedi 18 marzo 2021 18.23.47

giovedi 18 marzo 2021 19.03.33

venerdi 19 marzo 2021 8.28.16

venerdi 19 marzo 2021 8.45.41

venerdi 19 marzo 2021 8.49.16

venerdi 19 marzo 2021 8.54.59

venerdi 19 marzo 2021 9.16.03

venerdi 19 marzo 2021 9.18.10

venerdi 19 marzo 2021 9.35.01

venerdi 19 marzo 2021 9.36.41

venerdi 19 marzo 2021 9.57.04

venerdi 19 marzo 2021 10.09.13

venerdi 19 marzo 2021 10.09.26

venerdi 19 marze 2021 10.10.01

venerdi 19 marzo 2021 10.14.21

venerdi 19 marzo 2021 10.16.06

venerdi 19 marzo 2021 10.19.13

venerdi 19 marzo 2021 10.25.01

venerdi 19 marzo 2021 10.28.54

(V5]
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

1616146805516

1616147243436

1616147748905

1616148235938

1616148701365

1616148774625

1616149158741

1616149240224

1616145272980

1616149466689

1616149476037

1616150628262

1616151142277

1616151878971

1616152200439

1616152631655

1616152840655

1616153862216

1616155770990

1616158701624
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CONF CCSTRUZIONI S.R.L.
03381120967

COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL
03317320616

[.CO.STRA S.R.L.
03498580103

GROLLI COSTRUZIONI SRL
00512110149

VECCHIONE S.R.L.
01720960762

LISCIDINI COSTRUZIONI SRL
00657390142

C.I.MO.TER. S.R.L.
00594070294

MAZZONI COSTRUZIONI SRL
06601490151

E.D. DESIGN SRL
03652630983

BERGAMELLI SRL
00487540163

ARIENTI SRL
02222960045

BARRI MARINO DI BARRI SILVANO
BRRSVNG7T14E507Q

CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI
SRL
02820000608

SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI
SRL
04298780653

CABRINI ALBINO S.R.L.
01905100168

EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI
ENNIO & FIGLIO S.R.L.
00599900453

OLLI SCAVI SRL
01608340178

EDILSCAVI BONOMELLI SRL
02718500982

FAVINI COSTRUZIONI SRL
03551070174

ECOGRID S.R.L.
01301870091

venerdi 19 marzo 2021 10.40.05

venerdi 19 marzo 2021 10.47.23

venerdi 19 marzo 2021 10.55.48

venerdi 19 marzo 2021 11.03.55

venerdi 19 marzo 2021 11.11.41

venerdi 19 marzo 2021 11.12.54

venerdi 19 marzo 2021 11.19.18

venerdi 19 marzo 2021 11.20.40

venerdi 19 marzo 2021 11.21.12

venerdi 19 marzo 2021 11.24.26

venerdi 19 marzo 2021 11.24.36

venerdi 19 marzo 2021 11.43.48

venerdi 19 marzo 2021 11.52.22

venerdi 19 marzo 2021 12.04.38

venerdi 18 marzo 2021 12.10.00

venerdi 19 marzo 2021 12.17.11

venerdi 19 marzo 2021 12.20.40

venerdi 19 marzo 2021 12.37.42

venerdi 19 marzo 2021 13.09.30

venerdi 19 marzo 2021 13.58.21
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LL.S.E.T. 5.R.l.

venerdi 19 marzo 2021 14.22.50

00470780107
57 1616162120265 gt o venerdi 19 marzo 2021 14.55.20
58 1616162134613 L L venerdi 19 marzo 2021 14.55.34
59 1616162217137 0%2255(;51’%6 venerdi 19 marzo 2021 14.56.57
60 1616162325292 e - o venerdi 19 marzo 2021 14.58.45
M.F.G. MONTAGGI E FORNITURE
61 1616163174977 GENERALI SRL venerdi 19 marzo 2021 15.12.54
01683080178
62 1616165450595 885325653056?6% venerdi 19 marzo 2021 15.50.50
63 1616166219335 SANDRIE{I]EQCE)%EL{%ONI SR venerdi 19 marzo 2021 16.03.39
64 1616167066078 055%;"1213505;8 venerdi 19 marzo 2021 16.17.46
65 1616167215766 in CAMPgOi%ﬁIC%lEngI S venerdi 19 marzo 2021 16.20.15
66 1616167423808 015565'\5“(‘?5984 venerdi 19 marzo 2021 16.23.43
67 1616167572735 R venerdi 19 marzo 2021 16.26.12
68 1616167831034 Eﬁ’;g’;éf% venerdi 19 marzo 2021 16.30.31
69 1616167849658 el venerdi 19 marzo 2021 16.30.49
70 1616168304741 Pkl VESE;;ESNS%%? Fe S5 venerdi 19 marzo 2021 16.38.24
SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO
71 1616168577343 B.A.T.E.A. venerdi 19 marzo 2021 16.42.57
00154960363
72 1616168745482 S e venerdi 19 marzo 2021 16.45.45
73 1616169508349 gdéé%ébpi?é venerdi 19 marzo 2021 16.58.28
74 1616170504453 CDF%??;E%&?% SRL venerdi 19 marzo 2021 17.15.04
75 1616170832937 TONINOElLsLélF’BI%?&S'R'L' venerdi 19 marzo 2021 17.20.32
76 1616170846419 LO.GE.PA S.R.L. venerdi 19 marzo 2021 17.20.46

02021900762




~ - UNIONE DELLE ALPI OROBIE BRESCIANE

<o ‘-.__.J Unione dei comuni Lombarda costituita dai Comuni di:
Edolo — Malonno - Corteno Golgi — Sonico — Paisco Loveno
. A Via Porro, 27 — 25048 Edolo
ondgfi Sés?& i C.F.—P.IVA: 03241670987
Tel. 0364/72052 ~ Fax 0364/778886
E-mail: cuc@unionealpiorobiebresciane.bs.it
PEC: unione.alpiorobiebresciane@pec.regione.lombardia.it

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

FEA SRL .
77 1616172640199 02764870362 venerdi 19 marzo 2021 17.50.40
IMPRESA COGNI S.P.A. .
78 1616173091501 00313780199 venerdi 19 marzo 2021 17.58.11
VIOLA COSTRUZIONI SRL i
79 1616173118572 01138140635 venerdi 19 marzo 2021 17.58.38
CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN
80 1616175102107 S.C.A.R.L. venerdi 19 marzo 2021 18.31.42
02753180211
VALBASENTO LAVORI SRL .
81 1616175424563 01159240777 venerdi 19 marzo 2021 18.37.04
PA.E.CO. SRL 2
82 1616175674842 01107550772 venerdi 19 marzo 2021 18.41.14
VEZZOLA S.P.A. .
83 1616177135453 01547140176 venerdi 19 marzo 2021 19.05.35
BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI
84 1616177471722 SRL venerdi 19 marzo 2021 19.11.11
01487810531
GIUDICI S.P.A. .
85 1616178075139 00226710168 venerdi 19 marzo 2021 19.21.15
CONSOQRZIQ STABILE ITALIANO
86 1616179488769 MULTISERVIZI S.C. AR.L. venerdi 19 marzo 2021 19.44.48
09498640961
PATAVINA SRL o
87 1616180456047 01486600297 venerdi 19 marzo 2021 20.00.56
COSTRUZIONI STRADALI MARTINI
88 1616226923660 SILVESTRO SRL sabato 20 marzo 2021 8.55.23
03274590284
MADONNA COSTRUZIONI SRL
89 1616233056527 04876840655 sabato 20 marzo 2021 10.37.36
CANTIERI EDILI SRL
90 1616233143043 02426990848 sabato 20 marzo 2021 10.39.03
DEA COSTRUZIONI SRL
91 1616233404064 03012960609 sabato 20 marzo 2021 10.43.24
PLONA LAVORI SRL
92 1616233608061 10583930960 sabato 20 marzo 2021 10.46.48
ACREIDE CONSORZIO STABILE
93 1616239691953 SOCIETA CONSORTILE A R.L. sabato 20 marzo 2021 12.28.11
03811731201
94 1616244800450 LMG BUILDINGS sabato 20 marzo 2021 13.53.20

06527450156

Si procede all’attivazione della verifica delle firme digitali degli operatori economici partecipanti alla gara,

riscontrando la regolarita per tutte le ditte.
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Si procede all'attivazione della verifica della documentazione contenuta nella busta amministrativa degli

operatori economici partecipanti aila gara, rilevando quanto di seguito:

N.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

1616003436674

1616058177197

1616060557331

1616063026336

1616064815183

1616065180390

1616068161033

1616068201119

1616072770006

1616073160922

1616077720422

1616077871350

1616078301212

1616083532387

1616084021653

1616084796150

1616088227017

1616090613267

OPERATORE ECONOMICO

EDILMAINO ENTERPRISE SRL
00676450141

COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.
00827280140

QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI
S.P.A.
00558440145

CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE -

S.R.L.
07363840583

CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO
01846550992

REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI
SRL UNIPERSONALE
01959160167

VIVAI BARRETTA GARDEN SRL
05145331210

CONSORZIO STABILE POLIEDRO
02869870341

COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE
GENERALI S.R.L.
01476250475

LANZETTI DOMENICO SRL
02549830988

COSTRUZIONI CERRI SRL
00657410148

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL
02558160046

COSTRUZIONI FONTANA SRL
03044360984

ITALBETON SRL UNIPERSONALE
01589120235

E.S.O0. STRADE S.R.L.
02857180109

EDIL VALLE S.R.L.
02637360609

GEOFOND SRL
02521630786

T.M.G. SCAVI S.R.L.
00620670141

MODALITA’ DI
PARTECIPAZIONE

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

RTI/ATI
(avvalimento)

Consorzio stabile

Forma singola

RTI/ATI

Forma singola

RTI/ATI

RTI/ATI

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

VERIFICA DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

SOCCORSO ISTRUTTORIO

SOCCORSO ISTRUTTORIO

REGOLARE

SOCCORSO ISTRUTTORIO

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE (*)
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IVIES SPA

19 1616138896872 01172450072 Forma singola REGOLARE
DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI
20 1616139941693 RICCARDO Forma singola REGOLARE

DSSRCR57T18E897X
(*): la domanda di partecipazione alla gara risulta carente della marca da bollo da 16,00 euro;

Il Responsabile del Procedimento sospende la seduta pubblica alle ore 16:50, e sara ripresa in data di mercoledi

24 marzo 2021 alle ore 14:00 presso la medesima sede.

Si da atto che durante le operazioni di gara, non sono state sollevate eccezioni, opposizioni, riserve o proteste

da parte del rappresentante dell’operatore economico T.M.G. Scavi S.r.l., presente in sala sino alle ore 16:50.

Letto, confermato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL TESTIMONE/VERBALIZZANTE




